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Tegevusaruanne

OÜ Mirabilis alustas oma tegevust 09.12.2010.

OÜ Mirabilis põhitegevuseks on äri- ja juhtimisalane nõustamisteenuste müük.

2021. aastal oli ettevõttel müügitulu 32 851 eurot. Müügitulust moodustas 99,54% äri- ja juhtimisalane nõustamisteenuste müük ning 0,46%

müügiteenuse müük.

OÜ Mirabilis 2021. aasta brutokasumiks kujunes 20 946 eurot. Ettevõtte 2021. aasta puhaskasumiks kujunes 392 118 eurot.

OÜ Mirabilis müüs aruandeaastal sidusettevõtte osakud, millest saadi kasumit 311 300 eurot.

Aruandeperioodil tehti ettemaks põhivara soetamiseks kokku 33 673 eurot. Ettevõttel on kavas soetada äripind, mis antakse rendile renditulu

teenimise eesmärgil.

OÜ Mirabilis majandusaastal töötajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele töötasu ei makstud.

Järgmisel majandusaastal on kavas soetada põhivara renbdile andmise eesmärgil ning jätkata äri- ja juhtimisalane nõustamisteenuse

pakkumisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 240 044 23 048

Finantsinvesteeringud 29 565 8 300

Nõuded ja ettemaksed 212 157 65 384

Nõuded ostjate vastu 0 17

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 7 493 262

Laenunõuded 204 664 65 050

Muud nõuded 0 29

Ettemaksed 0 26

Kokku käibevarad 481 766 96 732

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 1 200

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 0 1 200

Materiaalsed põhivarad 33 673 0

Kokku põhivarad 33 673 1 200

Kokku varad 515 439 97 932

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 40 000 0

Võlad ja ettemaksed 0 1 411

Muud võlad 0 1 411

Kokku lühiajalised kohustised 40 000 1 411

Kokku kohustised 40 000 1 411

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 250 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 571 2 250

Aruandeaasta kasum (kahjum) 392 118 91 521

Kokku omakapital 475 439 96 521

Kokku kohustised ja omakapital 515 439 97 932
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 32 851 32 539 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 577 -3 147 9

Mitmesugused tegevuskulud -10 244 -5 875 10

Tööjõukulud 0 -1 970 11

Muud ärikulud -84 0 12

Ärikasum (kahjum) 20 946 21 547  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 369 232 70 000 13

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 731 0 14

Intressitulud 209 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -26  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 392 118 91 521  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 392 118 91 521  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mirabilis 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi (EFS) põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ Mirabilis kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi.

Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti

müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise

jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel

muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle
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ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise 

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui 

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustiuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustius eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustisteks klassifitseeritakse need kohustiused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum 

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OÜ Mirabilis aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 7 493 262

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 493 262

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2021

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

11327553
CHB KINDLUSTUSMAAKLER

OÜ
Eesti Kindlustusmaakler 33.30 33.30

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2020 Müük 31.12.2021

CHB KINDLUSTUSMAAKLER

OÜ
1 200 -1 200 0

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
1 200 -1 200 0

Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

CHB

KINDLUSTUSMAAKLER

OÜ

33.30 312 500 311 300
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Lisa 4 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Füüsilisele isikule

antud laen
1 000 1 000 1 EUR 31.12.2022

Füüsilisele isikule

antud laen
9 000 9 000 1 EUR 31.12.2022

Füüsilisele isikule

antud laen
8 000 8 000 1 EUR 31.12.2022

PRONORDIUM

OÜ
132 050 132 050 1 EUR 31.12.2022

Finton Group OÜ 10 000 10 000 1 EUR 31.12.2022

Bevira OÜ 20 000 20 000 1 EUR 31.12.2022

Füüsilisele isikule

antud laen
24 614 24 614 1 EUR 31.12.2022

Laenunõuded 204 664 204 664    

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Ettemaksed

  

Ostud ja parendused 33 673 33 673

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
33 673 33 673

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 33 673 33 673

Jääkmaksumus 33 673 33 673

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Similis OÜ 40 000 40 000   12 EUR 31.12.2022

  

Lühiajalised laenud

kokku
40 000 40 000      

Laenukohustised kokku 40 000 40 000    
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised  

Võimalikud dividendid 378 151

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 94 538

Kokku tingimuslikud kohustised 472 689

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 32 851 32 539

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 32 851 32 539

Kokku müügitulu 32 851 32 539

Müügitulu tegevusalade lõikes   

rinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 32 699 30 000

Müügiteenus 152 2 539

Kokku müügitulu 32 851 32 539

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 42 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 535 3 147

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 577 3 147

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 438 0

Mitmesugused bürookulud 1 491 2 205

Lähetuskulud 315 629

Muud 8 000 3 041

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 244 5 875
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 0 1 500

Sotsiaalmaksud 0 470

Kokku tööjõukulud 0 1 970

Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2021

Muud 84

Kokku muud ärikulud 84

Lisa 13 Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt
(eurodes)

 2021 2020

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
369 232 70 000

Saadud dividendid 57 932 70 000

Kasum sidusettevõtte müügist 311 300 0

Kokku kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 369 232 70 000

Lisa 14 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2021

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 1 731

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 731

Lisa 15 Intressitulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressitulu laenudelt 200

Muud intressitulud 9

Kokku intressitulud 209 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.05.2022

Mirabilis OÜ (registrikood: 12027642) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELIN PÄRNA Juhatuse liige 19.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 571

Aruandeaasta kasum (kahjum) 392 118

Kokku 472 689

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
472 689

Kokku 472 689



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 32699 99.54% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Evelin Pärna 46808264227
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5044955

E-posti aadress evelinparna5@gmail.com


